ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

 от 06 февраля 2017г.                          с. Сторожевое
№ 6
Об утверждении  нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества подведомственного учреждения
МБУК «Досуговый центр»  сельского
 поселения Сторожевской сельсовет  на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов.
               В соответствии с   постановлениями администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 02.12.2015г. № 78 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  в администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», от 21.09.2015г. № 57    «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых МБУК «Досуговый центр»  сельского поселения Сторожевской сельсовет, администрация сельского поселения Сторожевской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить    нормативы затрат на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты на содержание имущества
подведомственного учреждения МБУК «Досуговый центр»  сельского поселения Сторожевской   сельсовет  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Сторожевской сельсовет                                              Р.К.Карпова